
. -g 
ZARZĄDZENIE · NR .~ ... ./ 2010 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia A~ lipca 2010r. 

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i innych administratorów 

danych, sieci i oprogramowania 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (t,j. 

Dz. U. z 2002 r., Nr l 01, poz. 926 ze zm.) i § 3 rozporządzenia MSWiA z dnia 29 kwietnia 

2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) oraz 

art. 72 ust. 2 lit b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu Poznańskiego z dn. 28.0 l.2009r. nr 

XXVI/200/III/2009 ze zm., zarządzam co następuje: 

§ 1 Wyznaczam: 

1. panią Małgorzatę Radomską na Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 

2. pana Piotra Springera na Administratora Systemu w Starostwie Powiatowym w 

Poznaniu 

3. pana Sylwestra Zarembę na Administratora zarządzającego oprogramowaniem w 

Starostwie Powiatowym w Poznaniu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem .A h!Rfr.f?~-°"- .WADrr "; 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr -~-~ .. /2010 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia~1 lipca 2010r. 

Powołanie Administratora Bezpieczeństwa Informacji wynika z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz.926 ze zm.). Obowiązująca 

w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobov.rych na którą składa się: Polityka Bezpieczeństwa i Instrukcja zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych, szczegółowo określa zadania 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz lokalnych administratorów danych na potrzeby 

centralnych systemów infonnatycznych. 

Zgodnie z obowiązującym dokumentem przetwarzania danych osobowych jakim jest Polityka 

Bezpieczeństwa i Instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych, powołanie imienne Administratora sieci i oprogramowania jest niezbędne w celu 

usprawnienia pracy całego urzędu. Uzupełniają zadania Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji, 

poprzez wzajemne uzgodnienia i wdrożenie środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 

ochronę przetwarzanych danych osobowych adekwatne do zagrożeń oraz kategorii danych objętych 

ochroną ( Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 czenNca 1998 roku 

Dz.U.98.80.521 w sprawie określenia podstawowych warunków technicznych i organizacyjnych, 

jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 

osobowych). 

2 


